
PREISLISTE
Auftragsbezogene Produktion

Überdachung DALLAS AN DER WAND Standardausführung in Doppelstegplatten sowie Farben Silver Elox oder grau-metallic

bis

cm Preis Höhe in cm Preis Höhe in cm Preis Höhe in cm

250 L 5.942 € 104 7.829 € 111 9.853 € 118

300 L 6.199 € 109 8.151 € 116 10.236 € 123

350 L 7.319 € 114 9.481 € 121 11.772 € 128

400 L 7.588 € 119 9.824 € 126 12.220 € 133

450 L 7.877 € 124 10.329 € 131 12.778 € 138

500 L+ 9.055 € 129 11.663 € 136 14.416 € 143

550 L+ 9.383 € 134 12.070 € 141 14.836 € 148

Innenbreite L, L+

Dies ist eine Produktauswahl. Die Überdachungen sind bereits ab 1 (!) Modul herstellbar und sind auch mit 7 Modulen und mehr möglich.

Überdachungslängen von 180 cm bis 1787 cm, einzelne Modullängen von 180 cm bis 260 cm

Außenbreiten sind bis 550 cm möglich.

Wir passen  die Maße und die Ausstattung auf Wunsch ganz individuell an.

Konstruktionsprofile von L bis L+ - abhängig von der Überdachungsgröße

-28 -42 -56

Preise für Sonderwünsche 

finden Sie unter 

"Extras/Mehrleistungen"

Außenbreite Standardlänge

Profil

646 (3 Module) 860 (4 Module) 1073 (5 Module)

FiWa Pooldach/Stand 2022
vorbehaltlich Produkt- und Preisanpassungen sowie Verfügbarkeit


